
 Rencontres Interclubs Promotion ECOBaD de Seine-et-Marne
Feuille de rencontre n° 1

Date : Vendredi 12 janvier 2024
Heure : 20:00:00
Lieu : Salle non définie
COUPVRAY/VAUJOURS - J1

Dis. Ord. Ter.

Association Badminton Coupvray Promobad
(ABC77/Promobad-) Vaujours Bad. PROMOBAD (VBCE93-1)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

DH5 1

07171871 - FARINO Eric (Vet4) P11

5.81
07444086 - GROLLIER Corentin (Sen) NC

2.25 18-21 / 10-21 0 1 0 2 28 42

07246697 - VALLET Alexandre (Jun2) P10 07379252 - PASCAL Frederic (Sen) P11

DH1 2

06983423 - COUSIN Brice (Vet3) P11

5.08
00270126 - GENSE Vincent (Vet3) P11

3.75 21-7 / 19-21 / 17-21 0 1 1 2 57 49

06991739 - JAILLET Mathias (Jun2) P11 07444079 - LE PEZRON Yves (Vet4) P11

DH2 3

06939770 - DUMORT Jean-noël (Vet3) P11

2.40

06971779 - ROUXEL Alexandre (Sen) P11

3.50 21-9 / 21-13 1 0 2 0 42 2200394672 - LONGUEVILLE Christophe
(Vet4)

P11 07479061 - ROUXEL Brice (Sen) P11

DH3 4

06991753 - GARRIGOU Laurent (Vet4) P11

2.00
07127420 - DEAN Adrien (Sen) P11

3.33 10-21 / 21-17 / 15-21 0 1 1 2 46 59

07056504 - GATOT Manuel (Vet4) P11 07145131 - TRUFFERT Loïc (Sen) P11

DH4 5

07056508 - JAILLET Stéphane (Vet4) P11

1.50
00270126 - GENSE Vincent (Vet3) P11

1.50 10-21 / 21-17 / 15-21 0 1 1 2 46 59

07505113 - RIEU Vincent (Vet2) P11 07550876 - RAHIME Mohamed (Sen) NC

DH6 6

07494957 - DUCOTEY Damien (Sen) NC

3.06
07379252 - PASCAL Frederic (Sen) P11

4.20 19-21 / 19-21 0 1 0 2 38 42

07246697 - VALLET Alexandre (Jun2) P10 06849105 - TRAN Xavier (Sen) P11

DH7 7
06939770 - DUMORT Jean-noël (Vet3) P11

3.58

07444086 - GROLLIER Corentin (Sen) NC

1.83 21-17 / 21-16 1 0 2 0 42 33

06991739 - JAILLET Mathias (Jun2) P11 06971779 - ROUXEL Alexandre (Sen) P11

DH8 8

06983423 - COUSIN Brice (Vet3) P11

3.50
06849105 - TRAN Xavier (Sen) P11

3.45 7-21 / 11-21 0 1 0 2 18 42

06991753 - GARRIGOU Laurent (Vet4) P11 07145131 - TRUFFERT Loïc (Sen) P11

DH9 9

07056504 - GATOT Manuel (Vet4) P11

2.40

00270126 - GENSE Vincent (Vet3) P11

3.17 21-2 / 21-14 1 0 2 0 42 1600394672 - LONGUEVILLE Christophe
(Vet4)

P11 07479061 - ROUXEL Brice (Sen) P11

DH10 10

07494957 - DUCOTEY Damien (Sen) NC

2.75
07444079 - LE PEZRON Yves (Vet4) P11

3.92 16-21 / 20-22 0 1 0 2 36 43

07171871 - FARINO Eric (Vet4) P11 07479061 - ROUXEL Brice (Sen) P11



DH11 11

07056508 - JAILLET Stéphane (Vet4) P11

1.50
07550876 - RAHIME Mohamed (Sen) NC

1.83 19-21 / 11-21 0 1 0 2 30 42
07505113 - RIEU Vincent (Vet2) P11 06971779 - ROUXEL Alexandre (Sen) P11

DH12 12
07494957 - DUCOTEY Damien (Sen) NC

2.58

07444086 - GROLLIER Corentin (Sen) NC

0.00 21-16 / 21-17 1 0 2 0 42 33

06991739 - JAILLET Mathias (Jun2) P11 07550876 - RAHIME Mohamed (Sen) NC

DX4 13
07246697 - VALLET Alexandre (Jun2) P11

4.55

07127420 - DEAN Adrien (Sen) P11

3.50 15-21 / 21-11 / 21-15 1 0 2 1 57 47

07171840 - ROUYER Carole (Vet3) P10 06906626 - CANUTE Calista (Vet2) P10

DX5 14

07171871 - FARINO Eric (Vet4) P11

1.50
07379252 - PASCAL Frederic (Sen) P11

2.75 3-21 / 14-21 0 1 0 2 17 42

06712736 - NOCIN Isabelle (Vet4) P11 07371759 - LEMESLE Emilie (Sen) P10

DX6 15
06991753 - GARRIGOU Laurent (Vet4) P11

4.00

07356695 - DIVOZZO Thierry (Vet5) NC

0.33 15-21 / 21-12 / 21-14 1 0 2 1 57 47

07480068 - FREIHUBER Céline (Vet4) P10 07137538 - SIDES Elodie (Vet3) P12

DX7 16

06991739 - JAILLET Mathias (Jun2) P11

4.16
06849105 - TRAN Xavier (Sen) P11

3.06 16-21 / 21-15 / 15-21 0 1 1 2 52 57

07171840 - ROUYER Carole (Vet3) P10 06906626 - CANUTE Calista (Vet2) P10

DX8 17

00394672 - LONGUEVILLE Christophe
(Vet4)

P11
3.58

07479061 - ROUXEL Brice (Sen) P12
2.53 21-18 / 21-23 / 21-17 1 0 2 1 63 58

07480068 - FREIHUBER Céline (Vet4) P10 07371759 - LEMESLE Emilie (Sen) P10

DX9 18
06983423 - COUSIN Brice (Vet3) P11

1.00

07356695 - DIVOZZO Thierry (Vet5) NC

0.33 14-21 / 21-10 / 21-16 1 0 2 1 56 47

06712736 - NOCIN Isabelle (Vet4) P11 07137538 - SIDES Elodie (Vet3) P12

DX10 19
07056508 - JAILLET Stéphane (Vet4) P11

3.66

07308890 - THOLMER Fabrice (Vet4) P11

2.92 13-21 / 21-16 / 21-12 1 0 2 1 55 49

07171840 - ROUYER Carole (Vet3) P10 06906626 - CANUTE Calista (Vet2) P10

DX11 20

07056504 - GATOT Manuel (Vet4) P12

0.67
07444079 - LE PEZRON Yves (Vet4) P11

2.75 12-21 / 10-21 0 1 0 2 22 42

06712736 - NOCIN Isabelle (Vet4) P11 07371759 - LEMESLE Emilie (Sen) P10

DX12 21

07505113 - RIEU Vincent (Vet2) P11

3.50
07145131 - TRUFFERT Loïc (Sen) P11

1.50 20-22 / 12-21 0 1 0 2 32 43

07480068 - FREIHUBER Céline (Vet4) P10 07381788 - POINSARD Audrey (Vet1) NC

Totaux 9 12 22 29 878 914

Capitaines / Officiel 07308890 - THOLMER Fabrice



Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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